[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

          PORTARIA Nº 153/2018 DE 17 DE JULHO  DE 2018.
    EXONERA SERVIDOR A PEDIDO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a LEI COMPLEMENTAR Nº04 DE 02/12/2018,  EXONERA A PEDIDO o/a servidores(a) abaixo:
LUIZ EZEQUIEL ROQUE, na função de GARI  contratado pela Portaria n° PORTARIA Nº 072/2018, DE 02 DE ABRIL DE 2018;

LEONARDO DE OLIVEIRA na função de SERVIDOR BRAÇAL contratado pela portaria n° 302/2017, DE 13 DE NOVEMBRO  DE 2017.
 RIO DAS ANTAS, 17 DE  JULHO  DE 2018.
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

ISRAEL MONTEIRO

Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]